
  NORSK KOMMUNALTEKNISK FORENING  
 
   HORDALAND FYLKESAVDELING  

 

Tid: 9. desember fra 0900 - 1500  
Sted: Grand Hotell Terminus - Bergen   
 
FAGSEMINAR NY PLAN- OG BYGNINGSLOV, MM  

Endringene i plan og bygningsloven, Hva er nytt med tilsyn?  Ulovlige byggetiltak. ROS 
arbeid, - eksempler fra Kvam herad og Bergen kommune.    
 
 
0830  Velkomstkaffe/registrering  
 
0900  Velkommen v/NKF Hordaland  
 
0905  Hovedtrekkene i endringene i plan- og bygningsloven 
 v/Ulf Sæterdal seksjonsleder etat for byggesak og private planer, Bergen kommune 
 
1005 Hva er nytt med tilsyn i forhold til ny plan- og bygningslov 

   v/Astrid Flatøy gruppeleder for tilsyn etat for byggesak og private planer, Bergen 
 kommune 
 
1035 Pause med kaffe med frukt/kaker 
 
1045 Tilsyn i byggesak.    
 v/Terje Stenbakk tilsynsgruppen etat for byggesak i Bergen kommune  
 
1115 Fylkesmannens prosjekt ulovlige byggetiltak. Hva skjer?  
 v/Øistein Aasland prosjektleder hos Fylkesmannen i Hordaland  
 
1200 Julelunsj m/varm mat 
 
1300 Rapport om grunnlagsmateriale for god estetikk og tilpassing til terrenget.  

 Konkrete eksempler fra konsulentarbeid for Lindås kommune om gode bygnings- og 
 utemiljø i Lindås kommune.   
 v/Astrid Rongen spesialrådgiver i Bergen kommune. 
  
1345 Pause med kaffe frukt/kaker   
  
1400    Erfaringer fra arbeidet med skredprosjektet/ROS i Kvam herad 
 v/Bjørn Vik leder for byggesak og planer i  Kvam herad. 
  
1445 Kartlegging ROS arbeidet i Bergen kommune  

 v/ Gunn Østvik Petersen prosjektleder for ROS etat for byggesak og private planer 
 Bergen kommune. 
  
 
1525  Kort oppsummering  
  



  
 
 
 
Foredragsholderne:  

 
Ulf Sæterdal, er seksjonsleder ved juridisk, Etat for privat utbygging i Bergen kommune. 
Sæterdal er jurist og har lang erfaring fra arbeid med plan- og bygningsloven bla som advokat 
og rådgiver hos Fylkesmannen i Hordaland.  
 
Astrid Sandøy Flatøy er leder for tilsyn, etat for byggesak og private planer, Bergen kommune 
og styremedlem i NKF Hordaland.  Flatøy er utdannet jurist og geolog.    
 
Terje Stenbakk jobber som ingeniør ved etat for byggesak og private planer i Bergen 
kommune. Stebakk er utdannet byggmester og adjunkt og arbeider med foretakstilsyn og 
ulovligheter. .  
 
Øistein Aasland er konsulent hos Fylkesmannen. Aasland er utdannet fra landbrukshøyskolen 
på Ås.    
 
Astrid Rongen arbeider som spesialrådgiver i Bergen kommune. Rongen er utdannet 
sivilarkitekt og har lang erfaring både fra konsulentbransjen og offentlig virksomhet.    
 
Bjørn Vik er leder for byggesak og planer i Kvam kommune. Vik er utdannet fra Norges 
Landbrukshøyskole på Ås og har erfaring fra konsulentbransjen og offentlig virksomhet, 
herunder fylkesmannen.    
 
Det tas forbehold om justeringer i programmet.  
 
Påmelding snarest til www.kommunalteknikk.no eller faks 22048149. Pris kr 1000,- inkl 
lunsj og pausemat. Begrenset antall plasser, prinsippet om første mann til møllen gjelder.   
 


